DATOS EMISOR

Walmart NUEVA WAL MART DE MEXICO
G il NWM9709244W4 29 de Mayo del 2023 IMAJS30251
Mex;co y Centroamenca REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales 15:33:07

CC7B0C7C-E3B9-4A26-A136-19317E7FD575

CLIENTE

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA
R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y
Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 45040

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

CLAVE , OBJETO  CLAVE VALOR
PROD SERY CANTIDAD  DESCRIPCION |\ S/ ecro o i UNIDAD )\ e o IMPORTE  DESCUENTO

cODIGO

000020671500 | 50121500- (0.4 FIG PESCADO 02-Si objeto de KGM- KILO $106.00 $42.40
000 Pescado impuesto.- Kilogramo
Base: 42.40,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750105242 | 50461847- (1 SIERRA FRIJ 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $12.50 $12.50
016 Frijoles impuesto.-
habichuelas
enlatados o
envasados
Base: 12.50,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750105242 | 50461847- (1 SIERRA FRIJ 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $12.50 $12.50
017 Frijoles impuesto.-
habichuelas
enlatados o
envasados
Base: 12.50,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%%6 Importe: $0.00
000750047802 | 50181900-Pan, | 1 CRACKETS 267 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $30.00 $30.00
389 galletas y impuesto.-
pastelitos
dulces
Base: 30.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750102600 | 47131811- |1 ROMA DET 1K 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $33.19 $33.19
460 Productos de impuesto.-
lavanderia
Base: 33.19,Impuesto: 00R-IVVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $5.31
000750043513 | 12161902- (1 ARIEL REGUL 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $25.86 $25.86
877 Surfactantes impuesto.-
detergentes
Base: 25.86,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $4.14
000750102054 | 50131702- (2 NUTRI P 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $18.00 $36.00
066 Productos de impuesto.-
leche o
mantequilla de
estante
Base: 36.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%%6 Importe: $0.00
000750105929 | 50202307- (1 NQ CHOCO 357 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $35.00 $35.00
636 Bebida de impuesto.-
chocolate o

malta u otros
Base: 35.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q

000750224733 | 14111705- |1 ELITE 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $17.24 $17.24
510 Servilletas de impuesto.-
papel
Base: 17.24,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $2.76
000750303041 | 50171551-Sal |1 SOL 900GR 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $14.50 $14.50
212 de mesa impuesto.-
Base: 14.50,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750105241 [50201709-Café |1 CAFE LEGAL 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $65.00 $65.00
444 instantaneo impuesto.-
Base: 65.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750119444 | 50192400- |1 SAYES GELTIN 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $12.00 $12.00
309 Mermeladas y impuesto.-

gelatinas y
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000750119444
302

000750119444
316

000750137281
167

000750119444
304

000066144000
001

000000007500
234

000750101832
209

000750100330
339

000750224733
179

000750106270
014

000750104141
988

000750649500
453

000750179165
891

pastas de untar

de nuez y dulce

y conservas de
fruta

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50221101-
Grano de
cereal

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50161509-
Azucares
naturales o
productos
endulzantes

50151513-
Aceites
vegetales o de
planta
comestibles

50192902-
Pasta o fideos
de repisa

50171800-
Salsas y
condimentos y
productos para
untar

14111704-
Papel higiénico

50465525-
Pimenton
jalapefio

enlatado o
envasado

50467007-
Atln enlatada

47131800-
Soluciones de
limpiezay
desinfeccion

24121502-
Sacos o bolsas
para empacar

SAYES GELTIN

SAYES GELTIN

SCHETTINO AR

SAYES GELTIN

AZUCAR

123 ACEITE

FID 2 250G

MCC MAYONESA

PREMIER

MORENA RAJAS

TUNY AGU 140

DESINF 1L

BOLSA VERDE

Base: 12.00,Impuesto:

Base: 12.00,Impuesto:

Base: 12.00,Impuesto:

Base: 19.00,Impuesto:

Base: 12.00,Impuesto:

Base: 35.00,Impuesto:

Base: 51.00,Impuesto:

Base: 25.00,Impuesto:

Base: 29.00,Impuesto:

Base: 22.41,Impuesto:

Base: 27.00,Impuesto:

Base: 56.00,Impuesto:

Base: 50.00,Impuesto:

Base: 18.53,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000

% Importe: $0.0(
$12.00

% Importe: $0.00
$12.00

6 Importe: $0.00
$19.00

% Importe: $0.00
$12.00

% Importe: $0.00
$35.00

% Importe: $0.00
$51.00

6 Importe: $0.00

$11.00

% Importe: $0.00

$29.00

% Importe: $0.00
$22.41

©

% Importe: $3.5
$13.50

% Importe: $0.00
$16.00

% Importe: $0.00
$50.00

o

D% Importe: $8.0
$18.53

~

% Importe: $2.9
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$12.00

$12.00

$19.00

$12.00

$35.00

$51.00

$33.00

$29.00

$22.41

$27.00

$64.00

$50.00

$18.53

$8.00

$8.00
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MG: TICKET No: 173868844749669556773 TR No: 4421
TOTAL CON LETRA
(SETECIENTOS TREINTA'Y UN PESOS 90/100 M.N.) SUBTOTAL $721.14
DESCUENTO ($16.00)
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $26.76
TOTAL $731.90

CADENA ORIGINAL

[[1.1]CC7B0C7C-E3B9-4A26-A136-19317E7FD575|2023-05-29T16:34:07|SST060807KUO|axxetuCL8MtWIzfRxivI9xe/BL81eBQyGvJjfEI0daskFjmcjm8PgREgF+
wIHN1S2J3jY WpMee6khHY Je1ZN1y0lGG5hYihKOhSPAWIY DartlzgeqkNY+5R6r 7PV SvdkHppCsfgjZ4QbUVDEZ0/WtUqur4Opz9uM/Y zEZLcDzwSINBQ/V+
BCFiVO0XXITeoBKkR7pG6u7bR3NwWxXPsggcrpjFIcZIKLADMn3f1+PFpn2WFRIOVmMMjetIQ2ED+gI TsSFVWOmE+
YqZyfYnoO2UemYAudO07bfvORNjpxhUli1tUutCIP/EIFDT7msgnG6wpjoVy6sjsenpleuebEY C60gQ==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

axxetuCL8mtWIzfRxivI9xe/BL81eBQyGvJjfEI0daskFjmcjm8PgREgF+wlIHN1SzJ3jY WpMeebkhHYJe1ZN1y0IGG5hYihKOhSPAWIY DgrtlzgegkNY +
5R6r7PVSvdkHppCsfgjZ4QbUVDEZ0/WtUqur4Opz9uM/Y zEZLcDzwSINBQ/V+BCFiVOOX X1 TeoBKR7pG6u7bRINWXXPsggcrpjFJcZIKLADMN3f1+PFpn2WFRIOVMMjetJQ2ED+gI TSFVWOME
+YgZyfYnoO2UemYAudOO07bfvORNjpxhUIi1tUutCIP/EIFDT7msgnG6wpjoVy6sjsenpleuebEYC60gQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

XRG/0AA8YNwac5YMJUOECENX9a60vknnig2nwmCgY miDpbXg6iyaoH+wc/WfpNrOPvDjgGMSjpUT+PkUOmXVCMJISpHdIPeWeGOghGUxm2VNpgloc36/awRre9UwvIg3+
2j/SRd3J/cgkMY 29Y M/UeSig968BGUNU+j7f3YAON02nv5j46C Y tF1n6K/GQ5VUS/GIETNUY MQ3S+Xzio0gDJfdg3+c+
USS5fRP5Q2U/utFTIQeEU3ENVEKR22C01IE9WShVzOduNEC81kKgNk169IwMnUzA4HTE9ZWDwicZYipY ChUkddj5LIgRTa4MpCBXajHhA3hU+IpgsHj+C7qrQ==

Lugar, fecha y hora de emisién: 73780 a 29 de Mayo del 2023 15:33:07 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 29 de Mayo del 2023 16:34:07
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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