

FECHA	FACTURA
29 de Mayo del 2023 15:33:07	IMAJS30251
FOLIO FISCAL	
CC7B0C7C-E3B9-4A26-A136-19317E7FD575	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA

R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesquerías

DOMICILIO FISCAL: 45040

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000020671500	50121500-Pescado	0.4	FIG PESCADO	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 42.40,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	KGM-Kilogramo	KILO	\$106.00	\$42.40
000750105242	50461847-Frijoles habichuelas enlatados o envasados	1	SIERRA FRIJ	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 12.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.50	\$12.50
000750105242	50461847-Frijoles habichuelas enlatados o envasados	1	SIERRA FRIJ	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 12.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.50	\$12.50
000750047802	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	CRACKETS 267	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 12.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.00	\$30.00
000750102600	47131811-Productos de lavandería	1	ROMA DET 1K	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$33.19	\$33.19
000750043513	12161902-Surfactantes detergentes	1	ARIEL REGUL	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 33.19,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.86	\$25.86
000750102054	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	2	NUTRI P	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 25.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.00	\$36.00
000750105929	50202307-Bebida de chocolate o malta u otros	1	NQ CHOCO 357	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 36.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.00	\$35.00
000750224733	14111705-Servilletas de papel	1	ELITE	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.24	\$17.24
000750303041	50171551-Sal de mesa	1	SOL 900GR	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 17.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.50	\$14.50
000750105241	50201709-Café instantáneo	1	CAFE LEGAL	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 14.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$65.00	\$65.00
000750119444	50192400-Mermeladas y gelatinas y	1	SAYES GELTIN	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 65.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.00	\$12.00

000750119444 302	50192400- Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	Base: 12.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SAYES GELTIN 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$12.00	\$12.00	
000750119444 316	50192400- Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	Base: 12.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SAYES GELTIN 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$12.00	\$12.00	
000750137281 167	50221101- Grano de cereal	1	Base: 12.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SCHETTINO AR 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$19.00	\$19.00	
000750119444 304	50192400- Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	Base: 19.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SAYES GELTIN 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$12.00	\$12.00	
000066144000 001	50161509- Azucres naturales o productos endulzantes	1	Base: 12.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AZUCAR 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$35.00	\$35.00	
000000007500 234	50151513- Aceites vegetales o de planta comestibles	1	Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 1 2 3 ACEITE 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$51.00	\$51.00	
000750101832 209	50192902- Pasta o fideos de repisa	3	Base: 51.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: FID 2 250G 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$11.00	\$33.00	\$8.00
000750100330 339	50171800- Salsas y condimentos y productos para untar	1	Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MCC MAYONESA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$29.00	\$29.00	
000750224733 179	14111704- Papel higiénico	1	Base: 29.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PREMIER 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$22.41	\$22.41	
000750106270 014	50465525- Pimentón jalapeño enlatado o envasado	2	Base: 22.41,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MORENA RAJAS 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.59 H87-Pieza PIEZAS	\$13.50	\$27.00	
000750104141 988	50467007- Atún enlatada	4	Base: 27.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: TUNY AGU 140 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$16.00	\$64.00	\$8.00
000750649500 453	47131800- Soluciones de limpieza y desinfección	1	Base: 56.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DESINF 1L 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$50.00	\$50.00	
000750179165 891	24121502- Sacos o bolsas para empacar	1	Base: 50.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: BOLSA VERDE 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$8.00 H87-Pieza PIEZAS	\$18.53	\$18.53	
			Base: 18.53,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: BOLSA VERDE 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.97			

TOTAL CON LETRA (SETECIENTOS TREINTA Y UN PESOS 90/100 M.N.)	

TOTAL	
SUBTOTAL	\$721.14
DESCUENTO	(\$16.00)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$26.76
TOTAL	\$731.90

CADENA ORIGINAL

||1.1|CC7B0C7C-E3B9-4A26-A136-19317E7FD575|2023-05-29T16:34:07|SST060807KU0|axxetuCL8mtWlzfRxivl9xe/BL81eBQyGvJjfEl0daskFjmcmj8PqREgF+wlHn1SzJ3jYWpMee6khHYJe1ZN1y0IGG5hYihK0hSPAWIYDqrtlzgeqkNY+5R6r7PVSVdkHppCsfgjZ4QbUVDEZ0/WtUqr4Opz9uM/YzEZLcDzwSJNBQ/V+BCFiV00XXITeoBkR7pG6u7bR3NwxXPsgccrpjFJcZJKLADMn3f1+PFpn2WFRIOVmMjetJQ2ED+gITsFVwOmE+YqZyfYnoO2UemYAudO07bfvORNjpxhUli1tUutCIP/EIFDT7msgnG6wpjoVy6sjsenp1ueebEYC6OgQ==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

axxetuCL8mtWlzfRxivl9xe/BL81eBQyGvJjfEl0daskFjmcmj8PqREgF+wlHn1SzJ3jYWpMee6khHYJe1ZN1y0IGG5hYihK0hSPAWIYDqrtlzgeqkNY+5R6r7PVSVdkHppCsfgjZ4QbUVDEZ0/WtUqr4Opz9uM/YzEZLcDzwSJNBQ/V+BCFiV00XXITeoBkR7pG6u7bR3NwxXPsgccrpjFJcZJKLADMn3f1+PFpn2WFRIOVmMjetJQ2ED+gITsFVwOmE+YqZyfYnoO2UemYAudO07bfvORNjpxhUli1tUutCIP/EIFDT7msgnG6wpjoVy6sjsenp1ueebEYC6OgQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

XRG/0AA8YNwac5YMJu0EcENX9a6Ovknniq2nwmCgYmiDpbXg6iyaoH+wc/WfpNrOPvDjgGMSjpUT+PkU0mXVCMJSpHdJPeWeG0ghGUxm2VNpg1oc36/awRre9UwvIq3+2j/SD3J/cgkMY29YM/UeSig968BGUnu+j7f3YAOon02nv5j46CYf1n6K/GQ5VuS/gjETnUYMQ3S+Xzio0gDJfdg3+c+USS5fRP5Q2U/utFTJQeEU3ErvjEKR22C01JE9WSbVz0duNEc81kKgNk169IwMnUzA4HT69ZWdwcZYipYCbUkddj5LlgRTa4MpCBXajHhA3hU+Jpqshj+C7qrQ==



Lugar, fecha y hora de emisión: 73780 a 29 de Mayo del 2023 15:33:07
 Fecha y hora de certificación: 29 de Mayo del 2023 16:34:07
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
 Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
 Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
 Tipo de cambio: \$1